ПРОЕКТ

глава муниципального округа

Нагорный

Н.Е.Медведева

                                                        «____» октября 2013года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

______________ № ______________
О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту в  муниципальном округе Нагорный в 2014 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:
1. Согласовать адресный  перечень многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту в муниципальном округе Нагорный в 2014 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу Нагорного района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Варшавке (Нагорный район)» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный http://mo-nagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального  округа
Нагорный                                                                                       Н.Е.Медведева
Приложение к решению

Совета депутатов

муниципального округа

Нагорный

от_________ №_________

	Адресный перечень   многоквартирных домов, подлежащих выборочному  капитальному ремонту    в муниципальном округе Нагорный в 2014 году

	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год постройки
	Элементы/вид работ и место их проведения
	Объемы работ
	Стоимость тыс.руб.

	 Натур.показат.
	Ед. изм.

	1
	Симферопольский пр-д, д.6
	515
	1962
	ремонт мягкой кровли
	1159
	м2
	1500,0

	2
	Нахимовский пр-т, д. 4
	индив.
	1973
	ремонт мягкой кровли
	1040
	м2
	1800,0

	3
	ул. Артековская, д.7, к.3
	515
	1961
	ремонт мягкой кровли
	974
	м2
	1400,0

	4
	Болотниковская ул. д. 8
	инд.
	1974
	ремонт мягкой кровли
	560
	м2
	960,70

	5
	Болотниковская ул. д. 10
	инд.
	1971
	ремонт мягкой кровли
	534
	м2
	927,70

	6
	Болотниковская ул. д. 4 к. 2
	II - 47
	1980
	ремонт мягкой кровли
	945
	м2
	1380,0

	7
	Ялтинская  ул. д.12
	П-44Т
	2002
	ремонт мягкой кровли
	1544
	м2
	2206,0

	8
	Чонгарский б-р. д. 1 к.1
	515
	1961
	ремонт мягкой кровли
	738
	м2
	1152,0

	9
	Артековская ул. д. 2 к.2
	инд.
	1974
	ремонт мягкой кровли
	1500
	м2
	2243,10

	10
	Варшавское ш. д. 84
	515
	1960
	ремонт мягкой кровли
	1015
	м2
	1500,0

	11
	Болотниковская ул. д. 4 к. 1
	II-47/12
	1980
	Ремонт мягкой кровли
	1201
	м2
	1800,0

	12
	Ялтинская ул., д.1
	И-700/А
	1988
	Ремонт мягкой кровли
	978
	м2
	1507,10

	13
	Криворожская ул. д. 29 к. 3
	И-209А
	1974
	Ремонт мягкой кровли
	503
	м2
	1004,0

	14
	Чонгарский б-р. д. 14 к.1
	инд.
	1967
	Замена системы канализации по подвалу
	150
	пог.м.
	979,0

	Замена системы ЦО по подвалу
	480
	пог.м.
	1200,0

	15
	Нахимовский пр-т, д. 5 к. 1
	инд.
	1959
	Ремонт металлической кровли
	917
	м2
	1434,0

	ИТОГО:

	22993,6